

Vedlikehold – Polyflor med PUR / PU

Overflaten på beleggene er forsterket med polyuretan (PUR). Polishbehandling er ikke nødvendig for gulv med PUR forsterket overflate.

Den fabrikkpålagte PUR kombinert med den allerede tette overflaten på Polyflor produkter, reduserer kostnadene for daglig og periodisk vedlikehold.

Vi anbefaler avskrapningsmatter i inngangspartier, og matter som tar opp fuktighet min. 3 meter innenfor dørene. Dette vil samle opp smuss og fuktighet og forlenge gulvenes levetid.

Pearlazzo PUR, Prestige PUR, Mystique PUR, Classic Mystique PUR, 2000 PUR, XL PU, Polyflex Plus PU

A Vedlikeholdsanvisning

Byggrengjøring lett skitne gulv

Mopp eller støvsug gulvet.

Ved lettere nedsmussing, mopp gulvet med en fuktig mopp med et nøytralt vaskemiddel blandet ut etter leverandørens anvisninger.

Eller

Ved stor tilsmussing, påfør gulvet et alkalisk vaskemiddel, blandet ut etter leverandørens anvisninger. Bruk en skuremaskin med skurepad og skur gulvet.

Sug opp med en vannsuger. Rens gulvet nøye med vann, sug opp med vannsuger og la det tørke helt.

Rutinemessig vedlikehold

Følgende anvisning er en anbefaling. Frekvens kan endres for å optimalisere utseende. Polishbehandling er ikke nødvendig for gulv med polyuretan forsterket overflate, PUR

1.

Mopp eller støvsug for å fjerne støv og løs skitt.

Mopp lokalt etter behov med et PH nøytralt vaskemiddel blandet etter leverandørens anvisning.

2.

Lett tilsmussede gulv; tørrpoler med en 1000-1500 o/min. maskin med ren naturfiber pad.

Kraftigere tilsmussede gulv; spray med gulvpleiemiddel blandet ut etter leverandørens anvisning og bruk skuremaskinmaskin med 1000-1500 o/min og ren, rød pad.

3.

Vurder gulvets utseende. Hvis det er bygget opp skitt på gulvet, skrubbe med en 165 o/min. roterende maskin med en grønn pad og bruk et nøytralt vaskemiddel blandet ut etter leverandørens anvisning. Skyll godt og la gulvet tørke.

Tørrpoler for å oppnå ønsket overflate. I de fleste tilfeller vil de nevnte rutiner være nok til å sikre gulvet et optimalt utseende

Fargevalg i forhold til bruksområde er viktig for at gulvets utseende.



Polyflor Nordic

Kjelsåsveien 168 B

0884 OSLO

Tel.: 23 00 84 00

Fax: 23 00 84 10

firmapost@polyflor.no

www.polyflor.no